
Р Е Ш Е Н И Е

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 31.01.2019                                                                                                                                   №  22

О признании недействующими отдельных решений 
Совета народных депутатов города Владимира

Рассмотрев  предложение  комитета  по  экономической  политике, 
имущественному комплексу, развитию предпринимательства и потребительского 
рынка, в соответствии со статьёй 26 Устава муниципального образования города 
Владимир, в целях исполнения апелляционного определения Судебной коллегии 
по  административным  делам  Верховного  Суда  Российской  Федерации  от 
31.10.2018 по делу № 86-АПГ18-7 Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Признать недействующими с даты принятия следующие решения Совета 
народных депутатов город Владимир:

- от 23.11.2016 № 336 «О базовой ставке годовой арендной платы на 2017 
год  за  одно  место  на  муниципальных  опорах  контактной  сети  и  наружного 
освещения»;

-  от  25.05.2017  №  67  «О внесении  изменения  в  «Положение  о  порядке 
управления и распоряжения муниципальной собственностью города Владимира».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию 
предпринимательства и потребительского рынка.

3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

